
SMLOUVA O DÍLO

jméno, přijmen i/název: Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace
zřizovatel: jihomoravský kraj
bydliště/sídlo: Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice
zastoupen: ředitel Olga Lysá
(dále jen jako »Objednate1" na straně jedné)

a

jméno, příjmenÍ/název: Adam ježek
lČ: 05067146
DIČ: CZ9508094618
byd|iště/síd|o: Tvarožná Lhota 258, 69662 Strážnice
(dále jen jako Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeneho dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo: Demontáž zařizovacích předmětů a otopných těles, provedení
rozvodu teplé a studení pitné vody v materiálu PPR, upraveni rozvodů topeni a odpadů, dodáni a
montáž zařizovacích předmětů. Práce budou prováděny v koupelně v 1NP (dále jen ,,Dílo") a
objednatel se zavazuje Dlb převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. íl této
Smlouvy.

íl.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 74 068,-KČ bez DPH+
21% DPH ve výši 15554,28 KČ. Celková částka včetně 21% DPH 89 622,28KČ bude uhrazena na
účet Zhotovitele č.ú. 2901666538/2010 vedený u Flo banka při předáni a převzetí Díla.

Termín zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 31.8.
2020

lV.
Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. Ill této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 100,- kč za každý den prodlení.



Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1% za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předáni Díla objednateli,
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
0

Tato Smlouva a väahy z ni vyplývajicí se řídí právním řádem České republiky, zejména
přís|ušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V dne

'

'
Objednatel Zhotov' el lČ


